En termes de physionomie de marché, la séance de ce jour n’enregistre aucune transaction. Les prix des instruments financiers cotés restent inchangés par rapport à leur 
situation de clôture de la veille (26/02/2026). 

La capitalisation boursière se maintient à 477 748 772 600 (quatre cent soixante-dix-sept milliards sept cent quarante-huit millions sept cent soixante-douze mille six 
cents) FCFA, aussi le flottant demeure à 69 568 219 400 (soixante-neuf milliards cinq cent soixante-huit millions deux cent dix-neuf mille quatre cents) FCFA. 

Toutefois, plusieurs propositions d’achat et de vente de titres demeurent en carnet dans les livres des sociétés de bourse :  

• Titres demandés à l’achat : 392 actions SAFACAM, 204 actions SOCAPALM et 03 actions BANGE. 
• Titres offerts à la vente :